78
Nap d r czny
OT16F OT63F OT100F OT160E OT160E_W OT315E
OT25F OT80F OT125F OT200E OT200E_W OT400E
OT40F OT250E OT250E_W
lth /A 25 32 40 63 80 115 125 160 200 250 160 200 250 315 400
le /AC-22A, < 415 V 16 25 40 63 80 100 125 160 200 250 160 200 250 315 400
le /AC-23A, < 415 V 16 20 23 45 75 80 90 160 200 250 160 200 250 315 400

Stopie  zanieczyszczenia 3
Stopie  ochrony od przodu IP 20
Temperatura pracy �25...+60oC
Temperatura transportu i sk adowania �40...+70oC
Wysoko Maks. 2000 m
Dane techniczne
Sterowniki do prze czników
Modu  prze czania zasilania ODPSE230C
93
Prze czniki z nap dem r cznym I-0-II
Wyposa one w zaciski IP 20. Wa ki i r czki trzeba zamawia  osobno.
Pr d/moc znamionowa
Liczba AC-21 A/AC-22 A AC-23 A
biegu-  415 V 400 V 400...415 V Waga
nów I[A] S[kVA] I[A]/P[kW] Typ Nr identyfikacyjny [kg]
3 16 11 16/7,5 OT16F3C 1SCA104816R1001 0,25
4 16 11 16/7,5 OT16F4C 1SCA104831R1001 0,31
3 25 17 20/9 OT25F3C 1SCA104863R1001 0,25
4 25 17 20/9 OT25F4C 1SCA104877R1001 0,31
3 40 27 23/11 OT40F3C 1SCA104913R1001 0,25
4 40 27 23/11 OT40F4C 1SCA104934R1001 0,31
3 63 43 45/22 OT63F3C 1SCA105338R1001 0,64
4 63 43 45/22 OT63F4C 1SCA105369R1001 0,70
3 80 55 75/37 OT80F3C 1SCA105402R1001 0,64
4 80 55 75/37 OT80F4C 1SCA105418R1001 0,70
3 100 70 80/37 OT100F3C 1SCA105008R1001 0,90
4 100 70 80/37 OT100F4C 1SCA105019R1001 1,18
3 125 86 90/45 OT125F3C 1SCA105037R1001 0,90
4 125 86 90/45 OT125F4C 1SCA105054R1001 1,18
Przekrój kabli do prze czników
Do prze czników Przekrój kabli [mm2]
OT16...40F_C 0,75�10
OT63...80F_C 1,5�35
OT100...125F_C 10�70
Tabele doboru
Prze czniki z nap dem r cznym
OT16...40F3C
OT63...80F3C
OT100...125F3C
94
Prze czniki z nap dem r cznym I-0-II
W standardzie, wraz z zestawem rub zacisków i wa kiem znajduje si  czarna r czka
z tworzywa IP 65 ze wskazaniem I�0�II, z mo liwo ci  blokowania k ódkami w po o eniu 0
i blokad  drzwi w pozycji I oraz w pozycji II i przy blokadzie k ódkowej.
Pr d/moc znamionowa
Liczba AC-21 A/AC-22 A AC-23 A
biegu- 415 V 400 V 400...415 V Waga
nów I[A] S[kVA] I[A]/P[kW] Typ Nr identyfikacyjny [kg]
Po o enie mechanizmu przedstawiono na zdj ciach. Typ z liter  W - prze cznik z poszerzonym rozstawem biegunów.
3 160 110 160/90 OT160E03CP 1SCA022772R6510 3,3
3 160 110 160/90 OT160E12CP 1SCA022776R9080 3,3
3 160 110 160/90 OT160E03WCP 1SCA022772R8210 3,6
4 160 110 160/90 OT160E04CP 1SCA022775R9440 4,1
4 160 110 160/90 OT160E13CP 1SCA022777R0170 4,1
4 160 110 160/90 OT160E04WCP 1SCA022775R0220 4,4
6 160 110 160/90 OT160E33CP 1SCA118537R1001 5,7
6 160 110 160/90 OT160E33WCP 1SCA118603R1001 6,0
3 200 135 200/110 OT200E03CP 1SCA022771R7520 3,3
3 200 135 200/110 OT200E12CP 1SCA022776R8510 3,3
3 200 135 200/110 OT200E03WCP 1SCA022772R8720 3,6
4 200 135 200/110 OT200E04CP 1SCA022771R7280 4,1
4 200 135 200/110 OT200E13CP 1SCA022777R0250 4,1
4 200 135 200/110 OT200E04WCP 1SCA022775R0650 4,4
6 200 135 200/110 OT200E33CP 1SCA118541R1001 5,7
6 200 135 200/110 OT200E33WCP 1SCA118607R1001 6,0
3 250 170 250/140 OT250E03CP 1SCA022771R3450 3,3
3 250 170 250/140 OT250E12CP 1SCA022776R9320 3,3
3 250 170 250/140 OT250E03WCP 1SCA022772R8300 3,6
4 250 170 250/140 OT250E04CP 1SCA022775R4640 4,1
4 250 170 250/140 OT250E13CP 1SCA022777R0330 4,1
4 250 170 250/140 OT250E04WCP 1SCA022775R0810 4,4
6 250 170 250/140 OT250E33CP 1SCA118551R1001 5,7
6 250 170 250/140 OT250E33WCP 1SCA118608R1001 6,0
Wa ki, r czki i ruby dostarczane w standardzie
Odpowiednie do
prze czników Wa ek R czka
ruby

OT315...400E03CP
OT315...400E33CP
OT630...800E04CP
OT630...800E03CP
OT630...800E33CP
96
Prze czniki z nap dem r cznym I-0-II
W standardzie, z zestawem rub zacisków i wa kiem znajduje si  czarna r czka z tworzywa
IP 65 ze wskazaniem I�0�II, z mo liwo ci  blokowania k ódkami w po o eniu 0 i blokad
drzwi w pozycji I oraz II i przy blokadzie k ódkowej.
Pr d1)/moc znamionowa
Liczba AC-21 A/AC-22 A AC-23 A
biegu-  415 V 400 V 400...415 V Waga
nów I[A] S[kVA] I[A]/P[kW] Typ Nr identyfikacyjny [kg]
Po o enie mechanizmu przedstawiono na zdj ciach.
3 1000 680 1000/560 OT1000E03CP 1SCA022872R1680 48
3 1000 680 1000/560 OT1000E12CP 1SCA103287R1001 48
4 1000 680 1000/560 OT1000E04CP 1SCA022872R1500 60
4 1000 680 1000/560 OT1000E13CP 1SCA103291R1001 60
4 1000 680 1000/560 OT1000E22CP 1SCA103289R1001 60
3 1250 850 1250/710 OT1250E03CP 1SCA022872R0790 48
3 1250 850 1250/710 OT1250E12CP 1SCA103308R1001 48
4 1250 850 1250/710 OT1250E04CP 1SCA022872R1250 60
4 1250 850 1250/710 OT1250E13CP 1SCA103313R1001 60
4 1250 850 1250/710 OT1250E22CP 1SCA103311R1001 60
3 1600 1000 1250/710 OT1600E03CP 1SCA022872R1840 51
3 1600 1000 1250/710 OT1600E12CP 1SCA103293R1001 51
4 1600 1000 1250/710 OT1600E04CP 1SCA022872R2310 63
4 1600 1000 1250/710 OT1600E13CP 1SCA103306R1001 63
4 1600 1000 1250/710 OT1600E22CP 1SCA103303R1001 63
3 2000 1350 OT2000E03CP 1SCA103908R1001 70
3 2000 1350 OT2000E12CP 1SCA103915R1001 70
4 2000 1350 OT2000E04CP 1SCA103912R1001 86
4 2000 1350 OT2000E13CP 1SCA103918R1001 86
4 2000 1350 OT2000E22CP 1SCA103953R1001 86
3 2500 1700 OT2500E03CP 1SCA105615R1001 70
3 2500 1700 OT2500E12CP 1SCA103891R1001 70
4 2500 1700 OT2500E04CP 1SCA103906R1001 86
4 2500 1700 OT2500E13CP 1SCA103895R1001 86
4 2500 1700 OT2500E22CP 1SCA103902R1001 86
1)  OT2000...2500: Category AC-21B.
Wa ki, r czki i ruby dostarczane w standardzie
Odpowiednie do
prze czników Wa ek R czka
ruby
zacisków
OT1000...2500_C OXP12x185 OHB200J12PE011 M12x60
Tabele doboru
Prze czniki z nap dem r cznym
OT2000...2500E03CP
OT1000...1250E22CP
OT1250E03CP
OT1600E03CP
97
Prze czniki z nap dem r cznym I-0-II, szybkie prze czanie
W standardzie, z zestawem rub zacisków i wa kiem, znajduje si  czarna r czka z tworzywa
IP 65 ze wskazaniem I�0�II. R czka nie ma mo liwo ci blokowania k ódk  i nie blokuje
drzwi. Dla uzyskania szybkiego dzia ania k t prze czenia wynosi 90o.
Minimalny czas prze czenia I�II  i  II�I wynosi 20 ms.
Pr d/moc znamionowa
Liczba AC-21 A/AC-22 A AC-23 A
biegu-  415 V 400 V 400...415 V Waga
nów I[A] S[kVA] I[A]/P[kW] Typ Nr identyfikacyjny [kg]
Po o enie mechanizmu przedstawiono na zdj ciach. Typ z liter  W - prze cznik z poszerzonym rozstawem biegunów.
3 160 110 160/90 OT160E03CFP 1SCA106086R1001 3,3
3 160 110 160/90 OT160E12CFP 1SCA108496R1001 3,3
3 160 110 160/90 OT160E03WCFP 1SCA108484R1001 3,6
4 160 110 160/90 OT160E04CFP 1SCA108489R1001 4,1
4 160 110 160/90 OT160E13CFP 1SCA108502R1001 4,1
4 160 110 160/90 OT160E04WCFP 1SCA108492R1001 4,4
3 200 135 200/110 OT200E03CFP 1SCA108520R1001 3,3
3 200 135 200/110 OT200E12CFP 1SCA108535R1001 3,3
3 200 135 200/110 OT200E03WCFP 1SCA107578R1001 3,6
4 200 135 200/110 OT200E04CFP 1SCA108528R1001 4,1
4 200 135 200/110 OT200E13CFP 1SCA108543R1001 4,1
4 200 135 200/110 OT200E04WCFP 1SCA108531R1001 4,4
3 250 170 250/140 OT250E03CFP 1SCA108591R1001 3,3
3 250 170 250/140 OT250E12CFP 1SCA108609R1001 3,3
3 250 170 250/140 OT250E03WCFP 1SCA107577R1001 3,6
4 250 170 250/140 OT250E04CFP 1SCA108600R1001 4,1
4 250 170 250/140 OT250E13CFP 1SCA108615R1001 4,1
4 250 170 250/140 OT250E04WCFP 1SCA108606R1001 4,4
3 315 215 315/160 OT315E03CFP 1SCA108629R1001 5,9
3 315 215 315/160 OT315E12CFP 1SCA108633R1001 5,9
4 315 215 315/160 OT315E04CFP 1SCA114535R1001 7,1
4 315 215 315/160 OT315E13CFP 1SCA106436R1001 7,1